UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ LÂM TRUNG THỦY

Số: 62/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh  phúc

Lâm Trung Thủy, ngày 29 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc điều thu nhập bình quân đầu người năm 2022

Thực hiên Công văn số 5001/UBND-TH3 ngày 08/9/2022 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc điều tra thu nhập bình quân đầu người cấp xã hàng năm; Kế

hoạch số 344/CTK-KH ngày 31/8/2022 của Cục Thống kê tỉnh Hà Tĩnh, Văn

bản số 3481/UBND-TK ngày 14/ 9/2022 của UBND huyện Đức Thọ về việc thu

thập thông tin thu nhập bình quân đầu người cấp xã năm 2022.

-Thời gian ra quân tổng điều tra thu nhập bắt đầu từ ngày 1/10/2022 đến

hết ngày 20/10/2022.

- Qua thông báo này đề  nghị cấp ủy, BCH các thôn cùng toàn thể nhân

dân tạo điều kiện, phối hợp với các điều tra viên hoàn thành tốt công tác điều tra

thu nhập bình quân đầu người năm 2022 đạt kết quả cao.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy –HĐND-UBMTTQ;

- Cấp ủy, BCH các thôn;

- Các điều tra viên

- Lưu: VP-UBND./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Thọ

		ubxaduclam.dt@hatinh.gov.vn
	2022-09-30T15:24:06+0700

		ubxaduclam.dt@hatinh.gov.vn
	2022-09-30T15:24:48+0700